

Gündem



## Sundance Residences & Boutique Hotel kapılarını 2012'de açıyor

Bodrum Kadıkalesi koyunda, denize sıfır konumda bulunan Sundance Residences & Boutique Hotel, kapılarını Mayıs 2012'de açacağını duyurdu. 10 bloktan oluşan Sundance Residences & Boutique Hotel'de 9 blok residence dairelerine ayrılırken, 1 blok 25 suite odalı bir Suites Hotel. 4 bin metrekarelik özel kumsalın yanı sıra, konumu ve peyzajıyla da benzersiz olan Sundance, Bodrum tatillerinin keyfini, 5 yıldızlı otel konfor ve kalitesi eşliğinde, dört mevsim yaşamınızı mümkün kılıyor. Gerçek anlamda residence hizmetlerini sunan Sundance Residences & Boutique Hotel residence sakinlerine dairelerinin konfor ve sıcaklığında 5 yıldızlı otel hizmetlerini opsiyonel olarak sunuyor.

### 3 Tenis kortu var

Otel binasında; muhteşem günbatımı manzaralı terasta bulunan alacart restoran ve ayrıca uluslararası yemek seçenekleriyle ana restoran, kapalı yüzme havuzu, masaj odaları, spor salonu, sauna, Türk hamamı, buhar odası, soyunma odaları, yer alırken, tesis alanında 2 adet açık yüzme havuzu, 2 adet havuz bar ve yürüyüş mesafesinde 3 adet tenis kortu mevcut.

### Diğer otellere de çok yakın mesafede

Mevsim farkı olmaksızın yaşamın devam ettiği Turgutreis'e 2 km mesafede ve Bozatlı International'ın diğer bir ödüllü projesi olan 5 Yıldızlı Aegean Dream Hotel'e ise 800 m. mesafede. 22 bin 568 metrekare alan ve + 4000 metrekare kumsal üze-

rinde inşaa edilen Sundance Residences & Boutique Hotel'de 1+1 odalı 67 metrekareden - 4+1 odalı 220 metrekare'ye varan ve her zevk ve ihtiyaç grubuna hitap edebilen 24 farklı daire tipi sunuluyor. Sitenin denize olan sıfır konumu, site içerisinde kot farkının olmaması ve her blokta asansör olması özellikle ileri yaş gruplarının tesis içerisinde rahat dolaşımını sağlıyor. Havaalanına sadece 55 km mesafede.

### Hangi hizmetleri veriyor?

Oda servisi, ev içi ziyafet ve yeme içme hizmetleri ve daireye teslim kuru temizleme, ütü, çamaşır yıkama hizmetleri 24 saat resepsiyon ve concierge (telefon ve mesaj hizmetleri, uyandırma hizmeti, yerel ve uluslararası posta ve paket yollama hizmetleri, araç kiralama, yat kiralama hizmetleri, seyahat acenteliği hizmetleri, kişisel alışveriş ve teslimat hizmetleri, market alışverişi) 24 saat güvenlik hizmetleri, genel alanlarda kapalı devre video güvenlik sistemi, bebek bakıcısı hizmetleri, internet, 24 saat teknik destek hizmetleri de bulunuyor.

### Doğal kumsal plajı olacak

Deniz ulaşımına imkân veren 100 m uzunluğunda iskelemiz bulunan Sundance Residences & Boutique Hotel'in diğer bir ayrıcalığı ise Bodrum'da pek rastlanmayan doğal kumsal plajının olması. 2.4 km uzunluğundaki Kadıkalesi kumsalının 40 m x 100 metrelik bölümü Sundance Residences & Boutique Hotel'in önünde bulunuyor.